
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БУГУЛБМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

П Р И К А З 

о т , / / 7 2016г. , b y r y ; i b M a
 № f S S - ' / f 

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады 
школьников по геологии 
в 2016/2017 учебном году 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 05.11.2016г. № под-2182/16 «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 
2016/2017 учебном году», приказа муниципального бюджетного 
учреждения образования Бугульминского муниципального района от 
10.11.2016 года № 320-о/д «О проведении муниципального этапа 
всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2016/2017 
учебном году», руководствуясь Порядком проведения муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 
Республике Татарстан в 2016/2017 учебном году, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 05.11.2016г. 
№ под-2182/16 22 декабря 2016 года проведен муниципальный этап 
республиканской олимпиады школьников по геологии, в котором приняли 
участие 70 обучающихся школ района. 

На основании материалов, представленных жюри, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Признать победителем и вручить диплом победителя 
муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по 
геологии в 2016/2017 учебном году: 
1. Мустафину Рузалю Руслановичу, ученику 8 класса МБОУ лицея-

интерната им.М.Онджеля (76 баллов, 76% выполнения), учитель 
высшей квалификационной категории Степанищева Татьяна 
Михайловна. 

2. Рахимзянову Вадиму Альбертовичу, ученику 9 класса МБОУ СОШ 
№ 6 (85 баллов, 85% выполнения), учитель Тимерханова Василя 
Амировна. 

3. Петуховой Ангелине Эдуардовне, ученице 10 класса МБОУ гимназии 
№7 (80 баллов, 80% выполнения), учитель высшей квалификационной 
категории Рашевская Светлана Николаевна. 

4. Гараеву Фагиму Назиповичу, ученику 11 класса МБОУ лицея-
интерната им.М.Онджеля (88 баллов, 88% выполнения), учитель 
высшей квалификационной категории Степанищева Татьяна 
Михайловна. 

II. Признать призерами и вручить дипломы призеров муниципального 
этапа республиканской олимпиады школьников по геологии в 2016/2017 
учебном году: 
1. Фазлиеву Руслану Айратовичу, ученику 8 класса МБОУ лицея № 2 

(69 баллов, 69% выполнения), учитель первой квалификационной 
категории Солдаткина Людмила Николаевна. 

2. Ихсанову Дамиру Вилдановичу, ученику 8 класса МБОУ гимназии № 
7 (62 балла, 62% выполнения), учитель высшей квалификационной 
категории Рашевская Светлана Николаевна. 



3. Лотфоллахи Тамерлану Лотфали, ученику 9 класса МБОУ татарской 
гимназии № 14 (76 баллов, 76% выполнения), учитель первой 
квалификационной категории Минимухаметова Альфия Рафаэловна. 

III. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников по геологии в 2016/2017 
учебном году (Приложение № 1). 

Начальник управления 
образованием 

исп. Т.Ю.Михайлова 

В.В.Кульбеда 


